ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад№128 комбинированного вида

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

04.10.2022                                                                                                                                № 37/2

О закреплении наставнических пар/групп

В соответствии Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГДОУ № 128,

утвержденного приказом директора от «31» августа 2022г.  № 31/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с «01» ноября 2022 г. по «01» марта 2023 г. наставнические пары:

1.1 Наставник- Кубышкина Е.А., воспитатель.

      Наставляемый- Захаренко Н.В., инструктор по физической культуре.

Основание: согласие Захаренко Н.В.

1.2 Наставник- Станёва О.О., воспитатель.

      Наставляемый- Журавлёва Н.А., воспитатель.

Основание: согласие Журавлёвой Н.А.

2. Закрепить с «01» ноября 2022 г. по «31» марта 2023 г. наставническую группу:

2.1 Наставник- Максимова М.В., старший воспитатель.

      Наставляемый- Соболева Т.Е., воспитатель.

      Наставляемый- Дерябина А.В, воспитатель.

Основание: согласие Соболевой Т.Е. и Дерябиной А.В.

3. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по УВР Агафонову В.М.

4. Ответственному лицу:

4.1 поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ

наставничества;

4.2 отслеживать ход реализации наставнических отношений.

И.О. Заведующего                                                                                         Е.А. Архипова

	правительство Санкт-петербурга